

---

# A-Gravering ApS

**CVR-nr.: 43324349**

Framlev Korsvej 3A  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2025**

---

**Poul Erik Lademann**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A-Gravering ApS  
Framlev Korsvej 3A  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 43324349  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 7. juni 2022 med en indskudskapital på kr. 40.000. Egentlig aktivitet påbegyndtes den 1. marts 2023.

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg af pokaler og gravering. Salg af øvrige kontorartikler indgår også.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -98.841 (underskud) efter skat. Den samlede egenkapital pr. 30. juni 2025 udgør kr. -47.513 efter udbytteudlodning.

Forventninger til årets resultat og økonomiske udvikling blev ikke indfriet for året. Der forventes dog fortsat en øget tilgang af kunder, således, at der kan opnås et tilfredsstillende overskud igen.

Der er fokus på tilpasning af direkte omkostninger, men har i øvrigt løbende fokus på udviklingen af andre omkostninger, for proaktivt at sikre en agil organisation, der gør selskabet i stand til at investere i tidssvarende produkter og service, som møder kundernes behov. Årets resultatet betragtes dog ikke som værende tilfredsstillende.

Det er foreslået, at der afsættes kr. 0 i udbytte. Det vurderes, at udbyttet er forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet og fremtidige indtjening.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden er positive, med forventning om et bedre resultat i forhold til indeværende år, ifølge foreliggende budgetter for 2025/26.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>140.706</b>	<b>180.612</b>
Personaleomkostninger	1	-225.971	-105.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.000	-17.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-102.265</b>	<b>58.462</b>
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-102.265</b>	<b>58.462</b>
Skat af årets resultat	3	3.424	-3.424
<b>Årets resultat</b>		<b>-98.841</b>	<b>55.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-98.841	55.038
<b>I alt</b>		<b>-98.841</b>	<b>55.038</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		42.145	59.145
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>42.145</b>	<b>59.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.145</b>	<b>59.145</b>
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	106.840
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>95.000</b>	<b>106.840</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.180	19.800
Tilgodehavender moms og afgifter		18.122	1.235
Andre tilgodehavender		124.800	78.000
Kontraktlige aktiver		13.500	13.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.602</b>	<b>112.535</b>
Likvide beholdninger		35.170	52.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>295.772</b>	<b>272.028</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>337.917</b>	<b>331.173</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-87.513	11.321
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-47.513</b>	<b>51.321</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.957	9.434
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		356.076	248.576
Skyldig selskabsskat		0	3.424
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.397	18.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.430</b>	<b>279.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.430</b>	<b>279.852</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>337.917</b>	<b>331.173</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	219597	104008
Pensionsbidrag	2940	0
Andre omkostninger til social sikring	3434	1142
	<u>225971</u>	<u>105150</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	17000	17000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>17000</u>	<u>17000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	3424
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3424	0
	<u>-3424</u>	<u>3424</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	85000	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>85000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	25855	0
Årets afskrivning	0	17000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>42855</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>42145</b>	<b>0</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1